

Verksamhetsberättelse för 2024



Styrelsen för Ersnäs Byaförening avger följande verksamhetsberättelse för 2024

Styrelsen har bestått av:

Ordförande:	Elaine Blomqvist
Kassör:	Siw Hansson
Sekreterare:	Ingegerd Skoglund Öhman
Ledamöter:	Elisabeth Greén Ulrika Rönngren Jessica Rohdin Claes Årbro
Revisorer:	Hans Sundén, sammankallande Gunnel Vesterberg
Revisorssuppleant	Rose-Mari Bäckström
Valberedning:	Gunnar Lauritz, sammankallande Sandra Viklund Lina Öhlund

Styrelsen har hållit fem protokollförda möten, varav ett möte särskilt behandlade föreningens budget inför 2025. Därutöver tillkommer årsmötet, arbetsgruppsmöten och möten för att förbereda vissa aktiviteter.

Ersnäs IF och Ersnäs Byaförening har sedan 2009 gemensamt medlemskap och gemensam medlemsavgift. I Ersnäs finns cirka 270 hushåll. 203 inbetalningar av årsavgift har gjorts, där även "utsocknes" betalande är inräknade. Årsavgiften är 225 kr för familj och 150 kr för enskild. De som betalar årsavgift stödjer föreningarnas verksamhet. Samtliga hushåll får byns egen tidning Ersnäsbladet utdelad i postlådorna fyra gånger per år.

Ersnäs föreningar höll sitt årliga rådslag den 10 april för att planera samordningen av föreningarnas insatser vid gemensamma aktiviteter.

Byns föreningar har arrangerat välbesökta träffar på Torget; nationaldagsfirande 6 juni, midsommarafton 21 juni och Ersnäsdagen 29 juni. Byaföreningen har varit engagerad vid Ralph Lundstengårdens höstmarknad 31 augusti och julmarknad 23 november. Årets ersnäsare Carin Sundén och Ulla Axhammar korades på Ersnäsdagen.

Den 12 november anordnade Luleå kommun en näringslivsträff med landsbygdsfokus på Ralph Lundstengården. 35 företagare deltog och byaföreningen representerades av fyra personer.

Landsbygdsforum 2024 med temat Kris och beredskap hölls i Sundom. Ordförande och sekreterare deltog från vår förening. En bybo deltog i Lule Byaforum i Antnäs.

Vid den årliga städkvällen på Torget hjälptes ett antal bybor åt att iordningställa området inför sommaren, och firade sedan med gemensamt fika. Under sommaren har gräsklippning och blomvattning gjorts enligt veckoschema som tidigare.

Torget's två ställplatser för husbil- eller vagn har använts vid 93 övernattningar under säsongen. Besökarna har kommit från Tyskland, Frankrike, Nederländerna med flera europeiska länder, förutom svenska och nordiska.

Byalokalen Ankarets uthyrning har begränsats i nio månader på grund av vattenskada, och återställning av lokalerna har tagit lång tid.

Hembergsleden har varit välbesökt under året. Många vandrar längs ledens tre sträckningar under barmarkstiden. 307 personer har noterat sitt besök på ledens startkort, och ett antal av dem hade lyckan att erhålla vinst vid dragningar under maj-september, samt vid slutdragning i oktober.

Byns FaceBook-sida, Ersnäs by, har cirka 1 400 medlemmar. Sidan används flitigt för information och kommunikation. Aktuell byinformation och kalender med uppgift om byaföreningens aktiviteter publiceras på hemsidan www.ersnas.se

Torget har som tidigare lysts upp av en ståtlig julgran. Styrelsen tackar Ersnäs Samfällighetsförening som har skänkt granen, och tackar även de trogna uppsättarna.

Styrelsen tackar för det förtroende som visats under året, och tackar alla som på ett eller annat sätt har deltagit i föreningens verksamhet.

Vi önskar föreningen och den nya styrelsen lycka till i det fortsatta arbetet för byns bästa.

Ersnäs 6 februari 2025

Elaine Blomqvist
Ordförande

Siw Hansson
Kassör

Ingegerd Skoglind Öhman
Sekreterare

Elisabeth Greén
Ledamot

Ulrika Rönngren
Ledamot

Jessica Rohdin
Ledamot

Claes Årbro
Ledamot